

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 40155094

Data publicarii	19.12.18	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 980,14 RON - 980,14 RON

Descriere: BEC CU LED E27 7W G45 11X5.88=64.68 BEC CU LED LUMANARE 7W E27 11X5.88=64.68 SONERIE FARA FIR 220V 120M 1X31=31 PAN ALCALINE LR03X 8X2.1=16.8 PAN ALKALINE LR6X 8X2.1=16.8 SONERIE FARA FIR 220V RAXA 150M 2X64=128 DOZA AP KP64/LD 1X1.84=1.84 TUB NEON 18W-20W CU LED 8X20=160 TESTER TENSIUNE UT 15B 1X126=126 TR PREL 6CP 3M 3X1.5 2X21.8=43.6 CABLU MYYM 2X0.75 15X1=15 COLIER 165X2.5 100X0.05=5 SIR CLEME 4 MMP 1X1.68=1.68 SIG AUT FN 20A L06020 1X18.4=18.4 INTR AG 1 ALT BIDIR 1X12.6=12.6 PAPUCI CU L25/8 2X1.68=3.36 PAPUCI CU L35/8 5X2.1=10.50 FIPAD 2X18W LED 2X96.6=193.20 BEC LED E27 10W A60 10X6.7=67
